R E Q U E R I M E N T O  Nº.  963

SESSÃO ORDINÁRIA DE 6/11/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que mensalmente o Executivo Municipal está procedendo à restituição aos servidores municipais dos créditos do extinto Fundo Especial de Previdência, nos termos da Lei 4.647, de 31 de maio de 2005 e Decretos nº.s 7.025, de 12/01/2006 e 7.090, de 04/04/2006,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que procedam estudos e nos informe sobre a possibilidade de restituir integralmente os créditos de servidor que vier a falecer ou que registre caso de falecimento de cônjuge ou filho.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 6 de novembro de 2006.
	Vereador Autor CULA
PL
	 Vereador Autor JOSEY

PL